SciencesPo

Elections octobre 2025

Résultats

O Conseil scientifique - College A - Histoire - Tour unique

O Conseil scientifique - College A - Sociologie - Tour unique

O Conseil scientifique - College G - Premier tour

O Conseil de I'école doctorale - Collége F - Doctorants - Tour unique

O Conseil de I'école doctorale - Collége Personnels ingénieurs, administratifs ou techniciens - Premier tour



Conseil scientifique - College A - Histoire - Tour unique

Instance : Conseil scientifique
College : A
Sous-college : Sous college A Histoire

Nombre de sieges

Nombre d'électeurs sur la liste électorale
Nombre de bulletins dans I'urne

Taux de participation

Nombre de suffrages valablement exprimés
Nombre de bulletins blancs

Nombre de bulletins nuls (hors blancs)

Quotient électoral

Résultats

Candidature

Titulaire : CHESSEL
Marie-Emmanuelle - Suppléant :
CHATRIOT Alain

Nb bulletins

15

1
24
15
62,50 %
15
0
0
15,00

% des bulletins
exprimés

100,00 % Elu



Conseil scientifique - College A - Sociologie - Tour unique

Instance : Conseil scientifique
College : A
Sous-college : Sous college A sociologie

Nombre de sieges

Nombre d'électeurs sur la liste électorale
Nombre de bulletins dans I'urne

Taux de participation

Nombre de suffrages valablement exprimés
Nombre de bulletins blancs

Nombre de bulletins nuls (hors blancs)

Quotient électoral

Résultats

Candidature

Titulaire : AUST Jérébme - Suppléante :
GENSBURGER Sarah

Nb bulletins

26

1
43
34

79,07 %
26

8
0
26,00

% des bulletins
exprimés

100,00 % Elu



Conseil scientifique - College G - Premier tour
Instance : Conseil scientifique

College : G
Nombre de sieges 1
Nombre d'électeurs sur la liste électorale 46
Nombre de bulletins dans l'urne 17
Taux de participation 36,96 %
Nombre de suffrages valablement exprimés 14
Nombre de bulletins blancs 3
Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0
Quotient électoral 14,00
Résultats
% des bulletins
Candidature Nb bulletins °

exprimés
Titulaire : CABOT Bastien - Suppléante
: REY-THIBAULT Cassandre 14 100,00 % Elu



Conseil de I’école doctorale - College F - Doctorants - Tour unique
Instance : Conseil de I’école doctorale
College : Doctorants

Nombre de sieges 5
Nombre d'électeurs sur la liste électorale 268
Nombre de bulletins dans I'urne 131
Taux de participation 48,88 %
Nombre de suffrages valablement exprimés 128
Nombre de bulletins blancs 3
Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0
Quotient électoral 25,60

Résultats des listes

Suffrages
Liste utirag Sieges obtenus
obtenus
COLLECTIF DES DOCTORANT-E-S 128 5
Sont déclarés élus
Liste Candidat
Titulaire : DE LA TORRE CARREIRA i
COLLECTIF DES DOCTORANT-E-S Elu

Marta - Suppléante : JOURDE Gabrielle

Titulaire : PERRIN Marius - Suppléant : .
COLLECTIF DES DOCTORANT-E-S Elu
LAM Lucas

Titulaire : PASQUIER Emilie - Suppléante
: TRUFFY Lucile

COLLECTIF DES DOCTORANT-E-S Titulaire : AZOULAY Tom - Suppléant : £
MALDERA-SOUDAN Valentin .

Titulaire : PRONE Jianli - Suppléante : LE
COZANNET - LAIDIN Ninon

COLLECTIF DES DOCTORANT-E-S Elu

COLLECTIF DES DOCTORANT-E-S Elu



Conseil de I’école doctorale - College Personnels ingénieurs, administratifs ou techniciens -
Premier tour

Instance : Conseil de I’école doctorale

College : Personnels ingénieurs, administratifs ou techniciens

Nombre de sieges 2

Nombre d'électeurs sur la liste électorale 120

Nombre de bulletins dans I'urne 75

Taux de participation 62,50 %

Nombre de suffrages valablement exprimés 61

Nombre de bulletins blancs 14

Nombre de bulletins nuls (hors blancs) 0

Quotient électoral 30,50
Résultats

Candidature Nb bulletins % des b.ull’etins

exprimés

Titulaire : CISSE Fathim - Suppléante : a6 5602 9%, -
SAMPER Stéphanie ’

Titulaire : BANEYX Audrey - 53 86,89 % ElL

Suppléante : PERIER Miriam
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