

SciencesPo

Elections octobre 2025 Résultats

- O Conseil scientifique Collège A Histoire Tour unique
- O Conseil scientifique Collège A Sociologie Tour unique
- O Conseil scientifique Collège G Premier tour
- O Conseil de l'école doctorale Collège F Doctorants Tour unique
- O Conseil de l'école doctorale Collège Personnels ingénieurs, administratifs ou techniciens Premier tour

Conseil scientifique - Collège A - Histoire - Tour unique

Instance : Conseil scientifique

Collège : A

Sous-collège : Sous collège A Histoire

Nombre de sièges	1
Nombre d'électeurs sur la liste électorale	24
Nombre de bulletins dans l'urne	15
Taux de participation	62,50 %
Nombre de suffrages valablement exprimés	15
Nombre de bulletins blancs	0
Nombre de bulletins nuls (hors blancs)	0
Quotient électoral	15,00

Candidature	Nb bulletins	% des bulletins exprimés	
Titulaire : CHESSEL			
Marie-Emmanuelle - Suppléant :	15	100,00 %	Elu
CHATRIOT Alain			

Conseil scientifique - Collège A - Sociologie - Tour unique

Instance : Conseil scientifique

Collège : A

Sous-collège : Sous collège A sociologie

Nombre de sièges	1
Nombre d'électeurs sur la liste électorale	43
Nombre de bulletins dans l'urne	34
Taux de participation	79,07 %
Nombre de suffrages valablement exprimés	26
Nombre de bulletins blancs	8
Nombre de bulletins nuls (hors blancs)	0
Quotient électoral	26,00

Candidature	Nb bulletins	% des bulletins exprimés	
Titulaire : AUST Jérôme - Suppléante : GENSBURGER Sarah	26	100,00 %	Elu

Conseil scientifique - Collège G - Premier tour

Instance : Conseil scientifique

Collège : G

Nombre de sièges	1
Nombre d'électeurs sur la liste électorale	46
Nombre de bulletins dans l'urne	17
Taux de participation	36,96 %
Nombre de suffrages valablement exprimés	14
Nombre de bulletins blancs	3
Nombre de bulletins nuls (hors blancs)	0
Quotient électoral	14,00

Candidature	Nb bulletins	% des bulletins exprimés	
Titulaire : CABOT Bastien - Suppléante : REY-THIBAULT Cassandre	14	100,00 %	Elu

Conseil de l'école doctorale - Collège F - Doctorants - Tour unique

Instance : Conseil de l'école doctorale

Collège : Doctorants

Nombre de sièges	5
Nombre d'électeurs sur la liste électorale	268
Nombre de bulletins dans l'urne	131
Taux de participation	48,88 %
Nombre de suffrages valablement exprimés	128
Nombre de bulletins blancs	3
Nombre de bulletins nuls (hors blancs)	0
Quotient électoral	25,60

Résultats des listes

Liste	Suffrages obtenus	Sièges obtenus
COLLECTIF DES DOCTORANT-E-S	128	5

Sont déclarés élus

Liste	Candidat	
COLLECTIF DES DOCTORANT-E-S	Titulaire : DE LA TORRE CARREIRA Marta - Suppléante : JOURDE Gabrielle	Élu
COLLECTIF DES DOCTORANT-E-S	Titulaire : PERRIN Marius - Suppléant : LAM Lucas	Élu
COLLECTIF DES DOCTORANT-E-S	Titulaire : PASQUIER Emilie - Suppléante : TRUFFY Lucile	Élu
COLLECTIF DES DOCTORANT-E-S	Titulaire : AZOULAY Tom - Suppléant : MALDERA-SOUDAN Valentin	Élu
COLLECTIF DES DOCTORANT-E-S	Titulaire : PRONE Jianli - Suppléante : LE COZANNET - LAIDIN Ninon	Élu

Conseil de l'école doctorale - Collège Personnels ingénieurs, administratifs ou techniciens -

Premier tour

Instance : Conseil de l'école doctorale

Collège : Personnels ingénieurs, administratifs ou techniciens

Nombre de sièges	2
Nombre d'électeurs sur la liste électorale	120
Nombre de bulletins dans l'urne	75
Taux de participation	62,50 %
Nombre de suffrages valablement exprimés	61
Nombre de bulletins blancs	14
Nombre de bulletins nuls (hors blancs)	0
Quotient électoral	30,50

Candidature	Nb bulletins	% des bulletins exprimés	
Titulaire : CISSÉ Fathim - Suppléante : SAMPER Stéphanie	36	59,02 %	Elu
Titulaire : BANEYX Audrey - Suppléante : PERIER Miriam	53	86,89 %	Elu